

    	
    		
				Szybka wysyłka 48h 				
				Darmowa dostawa
				Gwarancja zwrotu 14 dni
				Pakowanie na prezent
   				
   					
   					
   					Wszystkie zamówienia powyżej 299 zł opłacone on-line lub przelewem wysyłamy GRATIS, każdą dostępną formą transportu - kurier GLS, Paczkomaty In Post, Poczta Polska. W trakcie składania zamówienia wybierają Państwo dowolną najwygodniejszą dla Was formę dostawy.

W granicach państw UE zamówienia o wartości przekraczającej 999 zł opłacone przelewem tradycyjnym lub przez system Przelewy24 wysyłamy GRATIS! Wysyłkę realizujemy za pośrednictwem kuriera GLS co gwarantuje szybką i sprawną dostawę w terminie 3-5 dni od nadania, w zależności od wybranego kraju doręczenia. Nie realizujemy wysyłek zagranicznych za pobraniem.

 

 

Koszt wysyłki zamówień nie spełniających kryteriów dla darmowej dostawy:

- Paczka kurierska Inpost: 14,99 zł Pobranie Inpost 16,99 zł

- Paczka kurierska GLS : 16,90 zł 
- Paczka pocztowa (tylko przedpłata): 18,00 zł
- Paczkomaty Inpost przedpłata: 15,99 zł
- Paczkomaty Inpost pobranie: 16,99 zł

- Wysyłka w granicach Unii Europejskiej kurier GLS: 99,00 zł

Gabaryty listowne :

- List piorytetowy : 14,90 zł
- List ekonomiczny : 20,00 zł


   					Zakupione produkty nie spełniły Twoich oczekiwań? Masz 14 dni na zwrot lub wymianę u Nas. 

Pamiętaj, że zwracany lub wymieniany towar musi być w stanie niezmienionym (z metkami, nie noszący śladów użytkowania). 

Zwracane produkty należy odesłać wraz z kopią dowodu zakupu oraz numerem rachunku do zwrotu środków na adres znajdujący się na paragonie. Zwrotu środków dokonujemy do 14 dni od daty otrzymania przesyłki. Prosimy o staranne zapakowanie zwracanych produktów, w taki sam sposób jak je Państwo otrzymali od nas :)


   					Jeżeli chcą Państwo zapakować zamówienie na prezent, to polecamy usługę pakowania. Aby wybrać pakowanie na prezent, należy na etapie składania zamówienia zaznaczyć tą opcję. Dodatkowy koszt Pakowania to kwota 23 zł. Prezenty pakujemy w kolorowy wysokiej jakości papier prezentowy,. Do prezentów świątecznych dodawane są również zawieszki lub okazjonalne kartki. 

Wszystkie przesyłki pakujemy starannie w oryginalne i estetyczne opakowanie kartonowe z naszym logo.
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				WyprawkaJedzenie,picieBIBS - Bibs  -  Antykolkowa Butelka Szklana Dla Niemowląt 110 ml Blush
			
		

	
	


		
			
				
					
						
							

							
					

				

				
					
						
							
							
					

				

			

			
		
		
		
			BIBS - Bibs  -  Antykolkowa Butelka Szklana Dla Niemowląt 110 ml Blush

			
				
					dostępny
				

				Producent: BIBS
Czas dostawy: 24h (dni robocze )

			
				
		79,00 PLN
	
			

			Zapakuj na prezent Dla chłopczykaDla dziewczynkiDla chłopczyka (święta)Dla dziewczynki (święta)

				
				
									
				do koszyka
				

				

			Podoba Ci się ten produkt?

			
				
				 
				 
				 
				 
				

		
		BIBS - Bibs  -  Antykolkowa Butelka Szklana Dla Niemowląt 110 ml Blush

Antykolkowa duńska szklana butelka dla Noworodków i Niemowląt duńskiej firmy BIBS.Widoczna miarka pozwoli szybko przygotować odpowiednią ilość pokarmu.Wiek: 0+Pojemność: 110 mlProdukt Anty AlergicznyDuńska firma BIBS stworzyła linię najbezpieczniejszych butelek do karmienia Noworodków i Niemowląt wg zasady "w zgodzie z naturą".Celem twórców było przekazanie w ręce mam butelki, która w 100% zagwarantuje, iż mleko mam podawane za pośrednictwem butelki BIBS nie straci bioaktywnych właściwości i nie zostanie skażone jakimikolwiek substancjami toksycznymi oraz/i niepożądanymi, które mogłyby migrowąć z materiału z jakiego została wykonana butelka do mleka matki.Z tego też powodu materiał z którego wykonywane są wszystkie butelki BIBS to jeden z najbezpieczniejszych materiałów do przechowywania substancji bioaktywnych oraz żywności czyli szkło o właściwościach wysokiej pasywności chemicznej.Butelki BIBS wykonane są z trwałego oraz termicznie wytrzymałego szkła borokrzemowego dzięki czemu wytrzymują nagłe duże wahania temperatur np. przeniesienie z zamrażarki do wrzącej wody. Dzięki tej właściwości przygotowanie pokarmu który wyciągniemy z chłodziarki, lodówki lub zamrażarki jest bezpieczne i szybkie.Wszystkie butelki marki BIBS posiadają trwałe znakowanie pojemnościowe z podziałką celem łatwego przygotowania odpowiedniej ilości pokarmu dla dziecka.Właściwości butelek BIBS	100% bezpieczna
	Wytrzymałe szkło borokrzemowe
	Organiczny smoczek antykolkowy z naturalnego kauczuku drzewa Hevea
	Odporność termiczna
	Odporność na zarysowania
	Pasywność reakcyjna z żywnością
	Made in Denmark

Zestaw zawiera	1 butelkę ze szkła borokrzemowego poj. 110 ml
	1 antykolkowy smoczek z naturalnego kauczuku drzewa Hevea
	1 pierścień stabilizująco mocujący
	1 kapsel
	1 lejek
	1 kapturek ochronny

Pojemność: 110 mlŚrednica wew szyjki (w najwęższym miejscu): ... mmŚrednica zew szyjki (na górze / mocowanie smoczka): 39 mmWymiary: 111 x 53 x 53 mmDlaczego warto wybrać smoczek z organicznego kauczuku hevea ?Organiczny kauczuk hevea jest w 100% naturalnym materiałem, a dzięki temu nietoksyczny i nie powoduje alergii.Bardzo niewiele dzieci jest uczulonych na naturalny kauczuk hevea, jakkolwiek przy pierwszym zastosowaniu należy zwrócić szczególną uwagę na wszelkie możliwe reakcje alergiczne i w przypadku ich wystąpienia zamienić smoczek na smoczek z silikonu medycznego.Dlaczego warto wybrać butelkę ze szkła borokrzemowego ?	Bezpieczeństwo podawanych posiłków - nie wchodzi w reakcję z pożywieniem
	Wysika odporność termiczna czyli wysoka wytrzymałość na nagłe zmiany temperatur
	Niski współczynnik rozszerzalności termicznej
	Wysoka odporność chemiczna
	Wysoka wytrzymałość na wstrząsy lub gwałtowny udar
	Bardzo gładka powierzchnia, łatwa do czyszczenia
	Nie zawiera zawierać substancji toksycznych jak kadm czy ołów jak ma to miejsce w przypadku szkła sodowego
	Nie zawiera niebezpiecznych dla Noworodka i Niemowlęcia związków ropopochodnych, jak ma to miejsce w przypadku wszystkich butelek plastikowych w tym butelek oznaczonych BPA Free
	Podlega recyclingowi

Instrukcja użytkowania ogólna dla butelek BIBS	Butelki BIBS można myć z zmywarce na górnej półce bez konieczności zdejmowania silikonowej piętki
	Butelki BIBS można sterylizować parą wodną lub we wrzątku
	Smoczki silikonowe BIBS można sterylizować parą wodną
	Smoczki z kauczuku naturalnego BIBS nie nadają się do sterylizacji, gdyż mogą powstać odkształcenia termiczne
	Pierścień mocujący smoczek do butelki nie nadaje się do sterylizacji, gdyż mogą powstać odkształcenia termiczne

Instrukcja użytkowania anty kolkowych smoczków z kauczuku naturalnego do butelek BIBS	przed pierwszym użyciem należy umyć produkt a następnie pozostawić w gotującej się wodzie na 5 min. i pozostawić do wystudzenia.
	przed każdym użyciem sprawdzić stan smoczka
	jeśli wystąpią rozwarstwienia lub nadłamania smoczek należy wyrzucić
	myć w ciepłej wodzie z mydłem
	przechowywać w suchym i czystym miejscu
	przechowywać z dala od bezpośredniego światła słonecznego
	przechowywać z dala bezpośrednich źródeł ciepła
	naturalne kolory z upływem czasu mogą blaknąć i jest to proces naturalny
	nie suszyć bezpośrednio na słońcu
	nie sterylizować we wrzątku lub kuchence mikrofalowej
	nie zamrażać
	smoczek nie jest zabawką
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			powiadomimy cię o wszystkich nowościach i promocjach. Już nigdy nie przegapisz super okazji
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				Zgodnie z ustawą z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz.U.2017.1219) - wyrażam zgodę na otrzymywanie od F.H.U. MONCZICZI Katarzyna Wiśniowska (NIP: 6411826621) – informacji handlowej za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej (newsletter).  
				
			
			
				
				
				Zapoznałem(am) się z Polityką prywatności - w której zawarto zapisy realizujące obowiązek informacyjny związany z przetwarzaniem moich danych osobowych przez administratora witryny moncziczi.pl – tj. F.H.U. MONCZICZI Katarzyna Wiśniowska (NIP: 6411826621). 
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Niniejsza strona wykorzystuje pliki cookies w celu zapewnienia prawidłowego i spersonalizowanego działania m.in w celach realizacji zamówień, działań reklamowych i statystycznych  zgodnie z [Polityką Plików Cookies] oraz [Polityką Prywatności]. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce. [zobacz]

Dalsze korzystanie z niniejszej witryny oznacza zgodę na przechowywanie i uzyskiwanie dostępu do plików cookies przez administratora strony.
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